
 

 

Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 285/2021. (V.28.) határozata 

a 2021/2022. nevelési évben a Sajószentpéteri Központi Napközi Otthonos Óvodában 

engedélyezett közalkalmazotti álláshelyekről 

 

Sajószentpéter Városi Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, a 

Képviselő-testület feladat- és hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozom: 

 

1. A Sajószentpéteri Központi Napközi Otthonos Óvodában az engedélyezett közalkalmazotti 

álláshelyek számát 2021. szeptember 1. napjától 42 főben határozom meg az alábbiak szerint: 

 

SKNOÓ 

álláshelyek száma 

2020/2021. nevelési 

évben 

álláshelyek száma 

2021. szeptember 1. 

napjától 

változás 

óvodapedagógus 25 23 -2 

dajka 12 11 -1 

pedagógiai asszisztens 4 3 -1 

óvodatitkár 1 1 0 

fűtő-karbantartó 1 1 0 

konyhai alkalmazott 3 3 0 

összesen: 46 42 -4 

 

Felelős: óvodavezető  

 

Határidő: 2021. augusztus 31. 

 

2. Felhívom az intézményvezetőt, hogy a Sajószentpéteri Központi Napközi Otthonos Óvoda 

Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását készítse el. 

 

Felelős: óvodavezető  

 

Határidő: 2021. augusztus 31. 

 

Sajószentpéter, 2021. május 28. 

 

        Dr. Faragó Péter 

           polgármester 


